
ZARZĄDZENIE. NR . .......... l-t . .12012 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia .1.~ . 2012 r. 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 65/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 30.04.2009 r. 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania i premiowania 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządov.rych (Dz. U. Nr 
50 poz. 398) w zw. z art. 772 kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz art. 34 ust. I i art. 3 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1592 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 65/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 30.04.2009 r. w sprawie: 
wprov,.•adzenia Regulaminu wynagradzania i premiowania zmienionym Zarządzeniem 

Nr 100/2009 z dnia 02.09.2009 r., Zarządzeniem Nr 21/2010 z dnia 22.03.2010 r. 
Zarządzeniem Nr 52/2011 z dnia 17.06.2011 r. i Zarządzeniem Nr 6/2012 z dnia 16.01.2012 r. 
załącznik Nr I do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

" 

TABELA MIESIĘCZNYCH MAKSYMALNYCH KWOT WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota 
w złotych 

1 2 
I 1.400 
II 1.400 
III 1.500 
IV 1.700 
V 1.900 
VI 2.100 
VIJ 2.300 
VIII 2.500 
IX 2.700 
X 2.900 
XI 3.100 
Xll 3.300 
XIII 3.500 
XIV 3.750 
XV 4.000 
XVI 4.400 
XVII 4.700 



XVIII 5.000 
XIX 5.500 
XX 5.700 
XXI 6.000 
XXII 6.500 

" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2012 r. 

j 
I' 

................. ;, 
(podpis st 

~~1WNY 

Alicja Piątkowska 



Uzasadnienie do Zarządz~nia Nr .. Z.t .... ./2012 

Starosty Poznańskiego 

z dnia.I~~ ......... 2012r. 

Zarządzenie uwzględnia konieczność dostosowania przepisów wevmętrznych do 

bieżących potrzeb Starostwa. 


